
       URZĄD GMINY LINIA 
                                                        

      84 -223 Linia, ul. Turystyczna 15                                 tel (058) 676-85-82, fax (058)  676-85-88                            
                 www.bip.ug-linia.pl                                                             e-mail: rada@ug-linia.pl  

  
Zarządzenie Nr 42/2008 

Wójta Gminy Linia 
z dnia 27 października 2008 roku 

 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Linia 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art. 130 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. Z 1998R. Nr 21, poz. 94      
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się dzień 10 listopada 2008 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy      
w Urzędzie Gminy Linia, w związku z dniem 1 listopada – Wszystkich Świętych 
przypadającym w sobotę. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Linia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 


